
 

MENNEA DAY 

 
Organizzazione: CP Fidal Viterbo - TARQUINIA - 12 Settembre 

RISULTATI 
 

200 metri Esordienti Maschili 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Guidozzi Tarquinia - 12 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 129 CARDONI Christian 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 35.87 

2 6 127 BATTISTA Paolo 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 37.83 

3 3 106 BRANDI Gabriele 2006 EM VT001 COMITATO VITERBO 42.15 

4 5 133 FATTORI Francesco 2007 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 44.79 

        

200 metri Esordienti Femminili 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Guidozzi Tarquinia - 12 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 124 ANDREONI Ludovica 2007 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 36.21 

2 2 116 CIANCHELLI Sara 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 40.21 

3 6 138 PARRUCCI Carlotta 2009 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 41.99 

4 5 132 CIOBANU Martina Alexand 2007 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 42.86 

5 3 131 CESARINI Chiara Wanda 2005 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 45.30 

6 4 105 ANDREONI Costanza 2011 EF VT001 COMITATO VITERBO 48.84 

        

200 metri Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Guidozzi Tarquinia - 12 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 111 D'ALESIO Luca 2003 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 29.85 

2 4 118 CIANCHELLI Matteo 2004 RM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 30.70 

3 5 135 MATTEI Davide 2003 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 42.05 

        

200 metri Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Guidozzi Tarquinia - 12 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1 6 139 TARTAGLIA Benedetta 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 29.99 

2 3 113 ISACHE Alessandra 2004 RF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 32.84 

3 4 136 MONTESI Stella 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 36.48 

4 5 110 BLASI Susanna 2004 RF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 36.80 

5 2 128 BRANDI Sofia 2004 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 38.03 

        

200 metri Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Guidozzi Tarquinia - 12 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:18 - 

Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 125 ANGELI Christian 2002 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 26.30 

2 8 109 AQUILANI Lorenzo 2002 CM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 27.35 

3 7 126 ANGELI Giancarlo 2001 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 27.60 

4 2 120 FERRARI Leonardo 2001 CM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 27.84 

5 6 121 GIULIANO Lorenzo 2001 CM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 27.86 

6 5 122 PANZA Andrea 2002 CM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 27.96 

7 4 130 CESARINI Alessio 2002 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 29.40 

        

200 metri Cadette 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Guidozzi Tarquinia - 12 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:10 - 

Vento: -4.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 101 MARTELLI Paola 2001 CF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 30.36 

2 3 117 CIANCHELLI Erika 2002 CF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 31.28 

3 6 123 SCIORTINO Noemi 2001 CF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 31.56 

4 5 119 DE TOMMASO Sara 2002 CF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 32.26 

  4 115 BERTINI Giulia 2001 CF VT207 ASD ATLETICA VITERBO NP 

        

200 metri A/J/P/S Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Guidozzi Tarquinia - 12 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:30 - 

Vento: -4.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 145 JONAS Bobby Nii lartey 1996 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 23.93 

2 2 148 POLEGGI Iacopo 1998 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.62 

3 6 141 BORRI Francesco 2000 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 26.30 

4 7 140 BATTISTIN Simone 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 27.57 

5 5 134 FORTI Massimiliano 1970 SM45 VT222 ATL. 90 TARQUINIA 28.65 

6 4 104 ACCICA Alessio 1997 JM VT001 COMITATO VITERBO 33.14 

        



Serie 2 
Campo Guidozzi Tarquinia - 12 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:33 - 

Vento: -0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 100 MANGANO Alessio 1994 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 24.02 

2 3 147 PIAZZOLLA Simone 1996 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 27.04 

3 6 146 PAOLONI Eugenio 1997 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 29.58 

4 5 200 MARINELLI Francesco 1984 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 30.48 

5 7 108 LONGO Pierluigi 1989 SM VT001 COMITATO VITERBO 33.07 

        
RIEPILOGO Campo Guidozzi Tarquinia   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 3 145 JONAS Bobby Nii lartey 1996 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 23.93 -4.1  

2 4 100 MANGANO Alessio 1994 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 24.02 -0.8  

3 2 148 POLEGGI Iacopo 1998 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.62 -4.1  

4 6 141 BORRI Francesco 2000 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 26.30 -4.1  

5 3 147 PIAZZOLLA Simone 1996 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 27.04 -0.8  

6 7 140 BATTISTIN Simone 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 27.57 -4.1  

7 5 134 FORTI Massimiliano 1970 SM45 VT222 ATL. 90 TARQUINIA 28.65 -4.1  

8 6 146 PAOLONI Eugenio 1997 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 29.58 -0.8  

9 5 200 MARINELLI Francesco 1984 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 30.48 -0.8  

10 7 108 LONGO Pierluigi 1989 SM VT001 COMITATO VITERBO 33.07 -0.8  

11 4 104 ACCICA Alessio 1997 JM VT001 COMITATO VITERBO 33.14 -4.1  

         

200 metri A/J/P/S Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Guidozzi Tarquinia - 12 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:25 - 

Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 112 ERCOLI Benedetta 2000 AF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 30.23 

2 3 142 CAPATI Claudia 1999 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 31.47 

3 4 144 EGIZI Federica 1990 SF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 32.11 

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


